
令和 3年 3月吉日 

 

 お客様各位                      

 

                       株式会社経営情報センター 

                               スマイルライフ 

                         福岡市中央区舞鶴 3-1-10-9F 

電話 092-732-6770 

                                                  

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 花の便りが聞かれる頃となりました。平素よりスマイルライフをご利

用頂き、誠にありがとうございます。 

 

さて、大変申し上げにくいことでございますが、従来の価格を維持して 

サービスを提供することが残念ながら困難となってまいりました。つきまして

は、令和 3 年 4 月 1 日より同封の家事代行サービスの新料金表のとおり、価格

を改定させて頂くことになりました。 

弊社といたしましては、これを契機にスタッフの研修にもより一層力を入れ、 

サービスの向上をさらに努力していく所存でございます。 

何とぞ、弊社の事情をご了承のうえ、よろしくお願い申し上げます。 

 

尚、価格改定により、サービスの利用内容の変更やご検討をされる場合は、 

ご遠慮なくお知らせください。 

 

 

敬具 


